- 1 -

各  位                                    2021 年５月 20 日

                        会社名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
山 﨑   洋

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

執行役員の異動に関するお知らせ

本日（2021 年５月 20 日）開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について内定いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．新任執行役員

氏名 新役職 現役職

味
み

 冨
とみ

 晋
しん

 三
ぞう

執行役員

機械部品事業本部長
機械部品事業本部長

２．退任予定執行役員

執行役員 電機部品事業本部担当    三
み

 島
しま

    彰
あきら

（顧問に就任予定）

執行役員 事業支援本部担当          江
え

 原
はら

 清
きよ

 貴
たか

（顧問に就任予定）

３．就任又は退任予定日

2021年６月29日

以 上

- 2 -

（ご参考）

 新役員体制（内定）2021年６月29日付

取締役社長 後
ご

 藤
とう

 信
しん

 志
じ

代表取締役

社長執行役員

取 締 役 毛
もう

 利
り

 茂
しげ

 樹
き

常務執行役員 事業・開発技術統括責任者、

品質保証担当

取 締 役 大
おお

 島
しま

 正
まさ

 信
のぶ

執行役員 事業支援本部長 兼 経営企画担当

兼 基山工場長

取 締 役 山
やま

 﨑
さき

   洋
ひろし

 執行役員 経営管理本部長、コンプライアンス担当

取 締 役 中
なか

 原
はら

 賢
けん

 治
じ

 執行役員 電機部品事業本部長

社外取締役 豊
とよ

 馬
ま

   誠
まこと

 九州電力株式会社 代表取締役副社長執行役員

取 締 役

(監査等委員)
今
いま

 里
さと

 州
しゅう

 一
いち

 (常勤)

社外取締役

(監査等委員)
久
ひさ

 留
どめ

 和
かず

 夫
お

 久留公認会計士事務所 代表

社外取締役

(監査等委員)
小
お

 田
だ

 昌
まさ

 彦
ひこ

社外取締役

(監査等委員)
杉
すぎ

 原
はら

 知
とも

 佳
か

 三浦・奥田・杉原法律事務所 共同経営者

 原
はら

 口
くち

   寿
ひさし

 執行役員 経営管理本部副本部長 兼 経営管理部長

※ 味
み

 冨
とみ

  晋
しん

 三
ぞう

 執行役員 機械部品事業本部長

 ※は新任執行役員であります。